
Ürün Detayları:

 Model ismi:  Yüksek son saç değnek saç maşası F998CK ısıtmalı
 Otomatik kapat:  60 dakika sonra durmak çalışma
 En yüksek sıcaklık:  210C 410F
 Teknik etiket:  Özelleştirilmiş
 Logo:  İpek serigrafi
 Tel etiket:  Yüksek sıcaklık uyarı etiketi
 Kullanım:  Ev kullanımı
 MİNİMUM SİPARİŞ ADEDİ:  1-100, 000pcs
 Garanti:  1 yıl
 Hizmet türü:  OEM/ODM, özel etiket
 Ana Pazar:  Batı Avrupa, Kuzey Amerika, Güney Amerika, Orta Doğu
 Üçüncü taraf Denetim raporu:  ISO 9001

Katalog ürün F998CK:
F998CK (F998G) en yüksek stabilzied çalışma sıcaklığı 210 c 410F ile sabit sıcaklık saç maşa, PTC ısıtıcılar en
güvenli sıcaklık kontrolü yapar. Yüksek kaliteli Kore seramik toz boya namlu ile farklı çap 150 mm uzunluğu,
profesyonel ev kullanımı maşa mükemmel kıvırmak etkisi ile. FBT kullanılan silikon yüzük sıcaklık değişikliği
belirtmek için serin varil kırmızı renk silikon, ne zaman sıcak halkasıdır beyaz renge döner.

 
Saç maşası F998CK için isteğe bağlı diğer boyutu:
FBT olduğunu bir profesyonel saç şekillendirme demir üretici, farklı saç tipi ihtiyaçlarına göre biz
manufacturering ile farklı curling saç her türlü ihtiyaçlarını karşılamak için boyutunu varil. İşte sadece saç
kıvırmak için seçenek olarak altı farklı namlu çapı ile yaptığımız demir biri: Φ13mm, Φ19mm, Φ22mm, Φ25mm,
Φ28mm, Φ32mm, 13mm yapar çok sıkı curl saç en ince varil biridir, 25mm için orta bukleler ve 32mm kalın varil
büyük ve gevşek dalga yapar. Biz bu ürün en yüksek sıcaklık 210 C, 410F, en güçlü etkisi olmadan stabilize
çalışma sıcaklığı ile tasarlanmıştır. Ayrıca varil rengidir için isteğe bağlı tek Eğer bize başvuru sağlayabilir renk
sayısı.



Manyetik hediye kutusu saç maşası F998CK için:
Manyetik hediye kutusu iç kağıt tepsisi ile ve gümüş damga logo, güçlü yapısı ve trangular düz, en popüler
tasarım burada. Bu moda tasarım ve haigh kalitesi nedeniyle müşteri tarafından sevilen ve yüksek paketi en
popüler biridir son malzeme. FBT ürünler her türlü tasarım, ama da size destek ve paket müşterimiz için
tasarım ekibi için profesyonel ekibi ile profesyonel bir fabrika ya da biz de kendi özel tasarım kabul, siparişin
miktarı 1, 000pcs bir anda erişebiliyorsa, her şey sizin için biz destek.

Saç maşası F998CK satış noktaları Pazarlama:
* PTC ısıtıcılar en popüler sıcaklık kontrolü
* Stabilize çalışma sıcaklığına ulaşmak 210 C-410F
* Moda silikon zil sesi sıcaklık göstergesi



* Ücretsiz 360 derece Dönebilen kablo tak kullanılabilir her türlü
* Yüksek kaliteli Kore seramik kaplama varil
* Turmalin ve argan yağı yapar parlak ve sağlık saç infüzyon
* 60 dakika otomatik kapalı ne zaman cihaz son çalışma dışı

Ambalaj & teslimat:

Ambalaj detayları:

* Manyetik hediye kutusu
* GB Boyut: 12,5 * 31 * 6,5 cm
20pcs/ctn
* Karton boyutu: 58.8 * 38,5 * 26 cm
* GW: 15,8 KG
* NW: 8.0 KG
* 1 * 20GP = 13750pcs
* 1 * 40GP = 27250pcs

Teslimat Şartları:  Örnek açık hava, deniz tarafından seri üretim

Nasıl konik saç maşası F998EV kullanmak için:
Isıtmalı F998CK kolay șekillendirme ve kolay çalışma olan ev kullanım hiar kıvırmak demir olduğunu
saç maşası, FBT farklı kıvırmak bir etki yapmak için farklı namlu boyutunu destekler. Burada saç
kıvırma için 25 mm namlu seçtik.
Her şeyden önce saçınızı yıkayın ve darbe kuru, güzel ve düzgün saçını taramak gerekiyor.
Sonra içine birkaç parça, genellikle biz başında alt saç bırakabilirsiniz alt bölümleri üst bölümlerine
styling saç ayrılmış.
Üçüncü olarak, bir küçük saç alın, saç düz demir açmak ve stil için hazır olun.
Dördüncü olarak, kıvrık demir saç köklerine koymak ve saç maşası ipucu kökünden etrafında sarın.
Beşinci olarak, kıvrık demir 10 saniye tutun ve ardından serbest ve el hold serbest bırakılmış saç
kullanın.
Altıncı, tüm senin sol diğer bölümleri için aynı hareketi yapmak ve sonra parmaklarınızı kullanarak



saç fırçası.

Demir: ilgilenen konik kıvırma
Salon kullanın profesyonel Turmalin nano gümüş seramik konik Demir F998EV, sen sıkı saç ya da gevşek saç
yapmak, nerede saç sarma bağlı olarak sağlar varil konik. F998EV konik saç demir profesyonel salon saç Maşa
ile kolay kilit veya kelepçe seçeneği için kilidini, sonra kilit seçin veya serbestçe kelepçe kilidini olabilir sadece
konumda kilitlemek/kilidini açmak için karşısında, düğmesine basın. Bu ürün 2pcs PTC ısıtıcılar, ısı technologh
gelişmiş çok hızlı, kullanılan en iyi kalite Kore nano seramik toz kadar tutarlı ısı ile tasarlanmıştır, bukle saç
ortadan kaldırabilir.

http://www.hairstraightenersupplier.com/tr/products/alon-use-professional-tourmaline-nano-silver-ceramic-taper-iron-F998EV.html#.WBq1beyECP0



